V • EADORES  AUTORES:-

TINO GAMPANI

Irvando  Ba 	Junior
D" 	or Getal

INDICAÇÃO No 18/2.021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes, INDICAM
e solicitam o devido encaminhamento desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Sales, para tomar as devidas providências determinando a instalação de  CAMERAS  DE
MONITORAMENTO, nos pontos estratégicos de nossa Cidade, tais como:- Portal de
entrada da Cidade, Portal que dá acesso ao Bairro Jardim Beira Rio, no inicio da Rodovia
Vicinal "Abram° Buratto Júnior", Portal que dá acesso a Praia do  Richelieu,  e outros
pontos que achar interessante.

JUSTIFICATIVA

Justificamos tal pedido, pois entendo que seria extremamente eficaz a instalação
das câmeras de monitoramento em locais estratégicos, o que contribuiria para uma maior
fiscalização e segurança.

Conto com a atenção de Vossa Excelência no encaminhamento desta indicação ao
Executivo Municipal.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 19 de fevereiro de 2.021.

'---- -- BRINHO 	JOAO COSTA

eviG
PAULO CAR Ti,DORO 	 V R ESAa  SILVA  LISBOA

RECEBIDO E PROTOCOLADO.
Encaminho ao Presidendente da Casa.

C.M. Sales,Z2___de c> 	de 	;

•

	Page 1